

180

# XIN HUA WORKSHOP PTE. LTD.

23 Kaki Bukit Avenue 4, #04-01 (South Wing) Singapore 415933

Tel : 6721-9016 Fax : 6844-5185

Reg : 201838521G

Vehicle Number : SNC3280G

Date : 20/12/2021

Vehicle Model : HYUNDAI IONIQ

Chassis : KMHC851CVMU265815

Accident Date : 17/12/2021

TP Ins. AXA-INS

Original Reg Date : 13/10/2021

AIG. Xian Tony

## ESTIMATE

1	1	RR BUMPER	Deformed.		\$559.40	✓
2	1	RR BUMPER GARNISH	At.		\$296.50	✓
3	1	RR BUMPER TOW COVER	new		\$51.40	x.
4	1	RR BUMPER REFLECTOR LH	Not new		\$82.30	x.
5	1	RR BUMPER UNDER DUST COVER LH	new		\$105.10	x
6	1	RR BUMPER UNDER DUST COVER CENTRE	new		\$128.60	x.
7	1	RR BUMPER LOW MLDG CENTRE	new		\$286.90	x.
8	1	RR BUMPER REVERSE SENSOR WIRE HARNESS	new		\$311.20	+
9	1	RR BUMPER SIDE RETAINER LH	new		\$73.80	✓
10	1	RR BUMPER BRACKET LOW LH	2		\$58.20	+
11	1	RR BUMPER BRACKET UPP LH	new		\$52.90	+
12	1	RR BUMPER REINFORCEMENT			\$387.40	x
13	1	RR BUMPER REINFORCEMENT STAY LH	2		\$217.40	+
14	2	RR BUMPER PARKING SENSOR	new		\$348.00	+
15	1	RR END PANEL	2		\$482.40	x
16	1	RR FENDER LH			\$1,391.80	+
17	1	RR TAILLAMP PANEL LH			\$169.40	x
18	1	RR TAILLAMP LH	new		\$463.10	x
19	1	RR TAILGATE LAMP LH			\$388.20	x
20	1	RR RIM LH			\$1,291.50	x
21	1	RR WHEELBEARING LH	✓		\$582.40	x

92970

\$ 7,727.90

74376

Less 20% \$ 1,545.58

\$ 6,182.32

## Special Nett

1	10	RR FENDER INNERSHIELD CLIP	new		60	+
2	10	RR BUMPER CLIP	new		60	30
3	2	RR TAILLAMP CLIP	new		20	x
4	1	RR TYRE LH	new		300	+

## Labour charge

30



To dismantle / renew the accident damaged portion, to panel beating, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	\$ 1,000.00	200
Carry out spray painting on affected area	\$ 1,000.00	200
To disconnect wire harness of electrical component to facilitate repairs, reconnect and check electrical function after repair	\$ 120.00	30
To conduct anti rust of tuff coat	\$ 100.00	x
Remove and refix seat cushion/upholstery, roof lining, SRS system to facilitate repairs	\$ 200.00	x
To reset faulty code	\$ 280.00	x
CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 60.00	x
TO REMOVE & REPLACE RR UNDERCARRIAGE PARTS	\$ 300.00	x
TO CONDUCT 4 WHEEL ALIGNMENT	\$ 120.00	x

A30

Total \$ 9,802.32

GST 7% \$ 686.16

Grand Total \$ 10,488.48

Adrian Li

P/P 21/12/21

02 Days

Total: 1203.76 (P/P)